Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 травня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції - Вимагається. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 126
622,00 гривень (сто двадцять шість тисяч шістсот двадцять дві гривні 00 копійок). Під час
здійснення цієї закупівлі відповідно до Особливостей застосовуються положення статті 25 Закону з
урахуванням положень пункту 47 Особливостей. Гарантія надається за формою (далі — Форма),
наведеною в Додатку 3 до цієї Тендерної документації з урахуванням умов, викладених в даному